SUR. - En extensión de 100 metros lineales colinda con OLGA 
MORENO. ORIENTE. - En extensión de 110 metros lineales colinda con OLGA LUCIA 
MORENO. OCCIDENTE. - En extensión de 135 metros lineales colinda con RAMIRO BARRERA 
y encierra. Para un total de DOCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA (12.250 MTS2) METROS 
CUADRADOS. (Datos tomados de la escritura pública No 1486 del 21 de agosto de 2009 Fl. 
11 y ss. CdnoPpal). 

El inmueble antes referido se identifica con el folio de matrícula No. 470-72467 de la Oficina 
de Registro de Instrumentos Públicos de Yopal, código catastral No. 00-00-00-00-0008-
0379-0-00-00-0000, avaluado en la suma de DOSCIENTOS ONCE MILLONES CIENTO 
SETENTA MIL ($211.170.000.oo) PESOS MONEDA LEGAL COLOMBIANA.  

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO radicado bajo el No. 
850013103002-2017-00003-00, adelantado en este Juzgado por el FONDO DE FOMENTO 
AGROPECUARIO Y MICROEMPRESARIAL DE AGUAZUL – FFAMA en contra de MIGUEL ANGEL